in uadium prolatum octo floren rotund meumski ad quod super te
decernenda una cum solutione summo iudiciali iudicis Civitatis eius ad
promissa offese in hunc Datum in Curia Regia Branscenensi Feria Quar-
ta post Dominicam Ramis palmarum quadragesima proxima Anno
Domini millmo sexcentesimo quinquagesimo primo Cuius quidem
Citationis proinserta Copiam sigillatam Malis Regni Gnatis Provi-
dus hierhei Kondratowicz recognovit se ab una integra ante ter-
minu[m] iudicis septimana in bonis citat propriis potuisse et publicasse
Memoratus actor supra scriptum citatus ad officiu[m] p[ro]curatoris
valem Regni Gnatis n[ost]ri Benedictum Prusenski iurice clamat
et non comparuit in loco suo pro toto esse registri ordine admisso
neq[ue] officii p[ro]curatoris iudicis condemnauit In eum autem lueni protracti
modo promissa in contraria parte citat obtent officiu[m] p[ro]curatoris
p[ro]curatoris Branscenensis uisa et considerata citati clamati et non com-
paruitis contra et tementate iuri communi et partis actoreas
affectationi ac contentis citatis in hunc modo decernit

ZUKANSKI

ZUCUM

Juris civitatis liberalis Castren Capitani Branscen tenoris eiusmo-
di Franciscus Joannes Lesnowolski Branscen et Carmeus tibi
et Alberto olim Sebastiani Roemer in Roemien horti ex omni-
bus bonis tuis mandamus regere regere et in Carta authentica qua
hac in parte fungimur ut de terminis quadrellar ac Rudieris officii
causam Feria Secunda post datam citat prolatam iuris et p[ro]curatoris
muis in Curia Regia Branscen celebrand p[ro] et reverent[er] com-
pareas ad instanciam n[ost]ri Thomae olim Joannis Godziska Zukanski
qui te citat pro uadio triginta floren rotund idq[ue] ad inscriptionem
Castren Branscen qua mediante insinuiti et submissi te et
idem actorem ab omnibus personis et impedimentis quibusvis tui-
ni et curare solusq[ue] non iniuriare tum vero loco cuiusvis tutione
ipse met eundem actorem de continua ac p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]one et p[ro]p[ri]e
eidem actori in summa quinquaginta floren rotund p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]a
id est medietatem omnium et singulorum bono[m] mobilium et immobilium
in bonis Roemien sit ex p[ro]p[ri]a tibi idem tibi eundem in iudicem bonis tenent
et residens impedimentis per quod uadium in inscriptione prodata contentis
succubisti pro quo decernenda super te et bonis tuis citatis ad iur-
dendum et audiendum ad p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]one[m] vindicare uadium
decerni Civitatis iudicis eius Romanum attentatum et responsum d[omi]ni
tum in Curia Regia Branscenensi Feria Quarta post Dominicam
Ramis palmarum quadragesima proxima Anno Domini millmo
sexcentesimo quinquagesimo primo Cuius quidem citationis pro-
inserta copiam sigillatam Malis Regni Gnatis Providus hierhei
Kondratowicz citat huius copiam ab una integra ante termi-
nu[m] iudicis septimana in bonis Roemien citat propriis potuisse
et publicasse recognovit Memoratus actor supra scriptum citatus
ad officiu[m] p[ro]curatoris valem Regni Gnatis n[ost]ri Benedictum Prusenski
iurice clamat et non comparuit in loco suo pro toto esse registri ordi-
ne admisioneq[ue] officii p[ro]curatoris iudicis condemnauit